

پیامبر گرامی اسلام(ص):

سریع ترین دعایی که به اجابت می رسد، دعای غایب در حق (شخص) غایب است. (کسی که خودش در سفر یا به دور از دیگران است، برای کسی که نزد او نیست، دعا کند)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۵۹۹



طلوع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002

حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش یارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول

تلفن: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۲ - فاکس: ۳۲۲۴۴۷۷۱ - ۰۷۱

کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفنکس: ۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۱

تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع چاپ: میناق

امروز شما

متولدین فروردین: امروز رویارو از تر از دیگران دور شوید تا شاید به این واسطه برنامه های خرید یا سفر خود را کنسل کنید و دوست داشته باشید در خانه تنها بمانید. اگر دوست دارید بداندین رابطه عاطفی شما در چه مرحله ای قرار دارد، برای پاسخ باید به احساسات مخفی و درونی خود رجوع کنید. شاید با همدیگر بحث و مشاجره هایی داشته باشید و امروز هم همچنان ادامه داشته باشد.

متولدین اردیبهشت: امروز نگاه خود را گسترده تر کنید. دنیا را با نگاه دیگری ببینید و با ارتباط های بیشتر، انرژی و سوخت بیشتری به خود برسانید. مهمانی رفتن یا در کنار دوستان بودن برایتان خوب است اما در صرف هزینه ها دقت بیشتری به خرج دهید. اگر با کسی در ارتباط نیستید، وقتش رسیده تا دوستان را دور هم جمع کنید و با هم شاد باشید.

متولدین مرداد: امروز در محل کار کمی از دیگران دور شوید تا بتوانید بیشتر روی کارهای خود تمرکز کنید و آنها را به بهترین شکل پیش ببرید. اگر ارتباط های شما با نوعی تضاد روبه رو شده، به جای واکنش های منفی سعی کنید هماهنگی ها را بیشتر کنید تا این وضعیت در روزهای آینده دیگر ادامه نداشته باشد. شاید امروز هیچ کس به شما کمک نکند اما اهمیتی به این موضوع ندهید و بدانید خودتان به بهترین شکل از عهده آن برخواهید آمد.

متولدین خرداد: هیجان را وارد زندگی کنید و به روشی کاملاً متفاوت رفتار کنید. خوشبختانه امروز بیشتر از همیشه حس آزادی و رهایی دارید و می توانید خود را از قید محدودیتها خارج کنید. تملیقات فکری خود را با قدرت های واقعی و جسمانی خود جفت کنید و برای زندگی مسیر تازه ای تعیین کنید. مثلاً اگر قصد لاغر شدن دارید، رژیم تازه ای را امتحان کنید. حس خوش بینی خوبی در وجودتان جریان دارد و سعی کنید از این فرصت برای سلامت بیشتر رابطه عاطفی تلاش کنید.

متولدین مرداد: امروز درگیری های فکری زیادی دارید. زمان خوبی برای برقراری ارتباط نزدیک با دیگران نیست. به جای اینکه از دیدگاه خود به همه چیز بد نگاه کنید، سعی کنید ریشه مشکلات را بیابید. شاید لازم باشد به مشاور مراجعه کنید. برای دور کردن این حس ها به کمک نیاز دارید. در مورد مسایل مالی امروز فکراهی بزرگی در سر دارید و می توانید سرمایه خود را افزایش دهید. فرصت های مالی خوبی برایتان مهیا است.

متولدین شهریور: امروز هماهنگی شما با دیگران عالی است. رابطه های تک نفره خود را بهتر کنید و مطمئن باشید همه کارها به بهترین شکل پیش خواهند رفت. به لطف انرژی های خوب احساسات بسیار خوبی را تجربه خواهید کرد. امروز قدرت نه گفتن ندارید و به این واسطه باید تعادل رفتارهای خود را حفظ کنید تا دچار افراط و تفریط نشوید.

متولدین مهر: اگر به مسایل جسمانی خود توجه بیشتری داشته باشید در رابطه های عاطفی شما نیز تاثیر بسیاری دارد. هماهنگی خود با دیگران را بیشتر کنید و تا می توانید حرف بزنید و با دیگران معاشرت بیشتری داشته باشید. امروز فرصت خوبی برای برنامه ریزی است. در مسایل عاطفی باید بین سخت پستند بودن و گزینش بهترین ها تفاوت قابل شویید.

متولدین آبان: امروز به جای حساب و کتاب و منطقی بودن، روی خلاقیت خود کار کنید. از این همه استعدادی که در وجودتان هست، بهره بگیرید. می توانید آثار هنری بسیار عالی خلق کنید. خداوند بهترین ها را برایتان تعریف کرده است و برای شکرگزاری از آنها استفاده کنید. لازم نیست بهترین باشید، همین که بتوانید میان حس های خود تعادل برقرار کنید کافی است. به مسایل کاری و مالی نیز توجه داشته باشید. امروز می توانید در کارتان ایده های خلاقانه زیادی به خرج دهید.

متولدین آذر: در خورد و خوراک خود باید تجدید نظر کنید. هوا خوب است و دوست دارید انواع خوراکی ها را تست کنید و از طعم آنها لذت ببرید، اما مراقب رژیم خود باشید. در ارتباط های خود هم تغییر ایجاد کنید. امروز با خودتان عهد کنید که روشی کاملاً تازه و متفاوت را تجربه کنید. این تغییرات رادیکال، هیجان بسیاری به رابطه شما تزریق می کند و حس روی ابرها بودن به شما دست خواهد داد.

متولدین دی: ایده های نابی در سرتان می چرخد. امروز این فرصت را دارید تا در هر زمینه ای، بهترین فکرها را داشته باشید. از احساسات منفی و اعتراض کردن دست بردارید. اگر امروز نمی توانید نیازهای فرد موردعلاقه تان را برآورده کنید، عذاب وجدان نگیرید، در روزهای آینده احساسات بهتری خواهید داشت و این کاستی را جبران خواهید کرد.

متولدین بهمن: آهسته و پیوسته قدم بردارید. امروز زمان خوبی برای فکر کردن به مسایل کاری و مالی است. ذهن شما امروز باز است و می توانید برای سرمایه ای که دارید برنامه های خوبی داشته باشید. میان مسوولیت ها و خواسته های خود تعادل برقرار کنید. یکی را قربانی آن یکی نکنید. اشتیاق زیادی دارید که اوضاع را تغییر دهید، امروز این توان را دارید. از این انرژی بهره بگیرید.

متولدین اسفند: امروز حسای خودنمایی خواهید کرد. به واسطه حس های خوبی که خودتان دارید می توانید حسایی خودتان را در دل دیگران جا کنید. بیشتر به علاقه مندی ها و اشتیاقات درونی خود توجه داشته باشید. با قدرت هماهنگی زیادی که دارید، در محل کار ایده های نابی به خوبی مورد توجه قرار می گیرند. خیلی راحت در مورد خود حرف بزنید. هراس و تردیدها را دور بریزید. امروز روز شما است! بیشتر به خود و ظاهر تان توجه داشته باشید. شما موقعیت های خوبی برای داشتن بهترینها را دارید. فقط باید اعتقاد به نفس داشته باشید.

تکذیب خبر درگذشت سیامک اطلسی

خبر درگذشت سیامک اطلسی از سوی دختر وی تکذیب شد. محمدعلی جان پناه روابط عمومی انجمن گویندگان و سرپرستان گفتار فیلم یا انجمن دیولاز ایران در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: متأسفانه برخی افراد با بی اخلاقی در شبکه های مجازی، خبری مبنی بر درگذشت سیامک اطلسی بازیگر و دوبلور پیشکسوت

ناگفته های بازیگر مشهور از آلبوم موسیقی اش

«بوی بهشت» را داشته است، این بار آلبوم مستقلی به همراه «پدرام نصیری» در بازار موسیقی کشور منتشر می کند. او با اعلام این خبر، گفت: تک قطعه «زندگی سفید» نخستین اثری است که از این آلبوم منتشر شد. ترانه اثر را «دنیا» امین حیایی سابقه فعالیت موسیقایی در گروه «هفت» را داشته است.

فرمان هایی که راننده را از خواب بیدار می کنند

یک مخترع ایرانی موفق به ساخت سیستمی شد که با نصب آن بر روی خودرو از خواب آلودگی راننده جلوگیری می کند. امیرعلانی فرد مخترع «فرمان ضدخواب خودرو» در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: مهمترین دلایل تصادفات در جاده ها، سرعت زیاد، سبقت و انحراف ها، چپ، خستگی و خواب آلودگی رانندگان است. وی افزود: واژگونی خودروها، نتیجه بی توجهی رانندگان به جلو که آن هم ناشی از خواب آلودگی یا مکالمه با تلفن همراه و گفتگو با سایر سرنشینان است. اتفاق می افتد. علانی فرد با بیان اینکه تلفات جاده ای ایران معادل سقوط سالانه ۶۰ هواپیماست، در ادامه توضیح داد: کشور ما با ۷۵ میلیون نفر جمعیت حدود ۱۰ درصد از جمعیت کل کره زمین را دارد که طبق آمارهای جهانی سالانه ۱۰۴۵ درصد از سوانح رانندگی و تلفات جاده ای در ایران رخ می دهد. وی با اشاره به اینکه سالانه میلیاردها تومان در اثر سوانح رانندگی ناشی از خستگی و خواب آلودگی رانندگان به اقتصاد کشور خسارت وارد می شود، اذعان داشت: از این رو به فکر ساخت دستگاهی افتادم که با نصب آن بر روی فرمان خودرو، می توان بسیاری از این تلفات جاده ای را کاهش داد.

چرا دانمارکی ها شادترین مردم دنیا هستند

تر خواهید بود. پژوهشگران دانشگاه وارویک سعی کردند از نظر آماری نقش تأثیرات احتمالی نظیر وضع تولیدات ناخالص داخلی، تشکیلات رفاهی، ثروت، فرهنگ و مذهب را از مطالعات فوق حذف کنند. هرچند باید توجه داشت دانمارک در همه این موارد از جایگاه ممتازی برخوردار است. دکتر پروتو می گوید: «ما همه تلاش مان را کردیم و حتی با حذف همه این موارد باز هم دیدیم که عامل ژنتیک به تنهایی باعث تغییرات میزان شادی در کشورهای مختلف می شود.» تام کیلبرت، استاد ژنتیک در دانشگاه کپنهاگ، ضمن ابراز علاقه به یافته های اخیر یادآور می شود این رویکرد نوین هنوز در

خواندنی هایی از گوشه و کنار دنیا

ازدواج رئیس کلیسا با ۴۰ زن و دفتر

به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، کلیسای موسوم به «عیسی مسیح قدسیان آخر الزمان» (مورمونها) در ایالت یوتای آمریکا سرانجام پس از ۲۰ سال اعتناق کرد که مؤسس این فرقه با چهل زن ازدواج کرده بود و نه زن یک.

این کلیسا در مطلبی تحت عنوان «تعدد همسران در کرتلند و نو» اذعان کرد که «ژوزف اسمیت» مؤسس این کلیسا چندین همسر داشت و در روزهای آخر نیز به اطرافیان اجازه چند همسری داده بود. در این مطلب تأکید شده است که برآوردهای انجام شده حاکی است که وی بین ۳۰ تا ۴۰ همسر داشت.

این فرقه آمریکایی به دلیل نحوه تعامل با زنان و سیاهپوستان و جلوگیری از رسیدن آنان به درجات بالا در این کلیسا تا سال ۱۹۷۸، به شدت با انتقاد مواجه شد.

سن زنان اسمیت بین ۲۰ و ۴۰ سال عنوان شده است ولی در یک مورد استثنا وی با دختر یکی از دوستان نزدیکش ازدواج کرد که ۱۴ سال داشت. کلیسای مورمونها در سال ۱۸۳۰ تأسیس شد، و در سال ۱۸۹۰ و در پی تهدید دولت وقت آمریکا مبنی بر حذف عنوان ایالت از یوتا، مجبور شد قانون چند همسری را لغو کند.

پسر آن دلون در نقش جراح

آنتونی دلون، پسر آن دلون - بازیگر معروف سینمای فرانسه - در یک سریال تلویزیونی در نقش پزشک جراح به ایفای نقش پرداخته است.

به گزارش ایسنا به نقل از میزبان، آنتونی دلون در سریال «عمل» یا «عمل های جراحی» نقش یک پزشک و جراح را بر عهده دارد که با تمامی مشکلاتی که سر راهش وجود دارد تلاش می کند کار خود را در یکی از بیمارستان های پاریس به خوبی انجام دهد. وی در پاسخ به این پرسش که کارگردان و تهیه کننده و سایر عوامل از بازی تو رضایت دارند؟ گفت: اول اینکه من در کودکی و نوجوانی همیشه دوست داشتم یک پزشک جراح شوم و دوم اینکه وقتی سناریو را خواندم، لذت بردم.

پسر آن دلون در بخش دیگری از گفت و گویش افزود: فیلمنامه بسیار خوب نوشته شده بود و من توانستم با نقش «دکتر داس» خیلی خوب کنار بیام.

کهنه کارترین کارمند دنیا

خانم ۹۳ ساله برای کمک کردن در تعطیلات سال نو به یک شرکت رفت ولی هیچوقت از آن خارج نشد یا اعلام بازنشستگی نکرد. این خانم نزدیک ۷۵ سال است که مشغول کار است و به عنوان کهنه کارترین کارمند دنیا شناخته می شود.

به گزارش ایسنا به نقل از باشگاه خبرنگاران، «فرانسیس مور» خانمی است که در سال ۱۹۳۹ و زمانی که تنها ۱۸ سال سن داشت در یک شرکت جواهرسازی شروع به کار کرد. این خانم همچنان در این شرکت مشغول به کار است و از آن لذت می برد. این خانم ۹۳ ساله برای کمک کردن در تعطیلات سال نو به این شرکت رفت ولی هیچوقت از آن خارج نشد یا اعلام بازنشستگی نکرد. این خانم نزدیک ۷۵ سال است که مشغول کار است و به عنوان کهنه کارترین کارمند دنیا شناخته می شود.

اگر می خواهید دقیقاً بدانید او چه زمانی مشغول به کار شده است باید به شما بگویم که در آن زمان آمریکا هنوز وارد جنگ جهانی دوم نشده بود است. او ابتدا برای پولش کردن جواهرات نقره با این شرکت آمد اما در سال ۱۹۷۰ به بخش بسته بندی منتقل شد.

این خانم به کارش بسیار علاقه دارد ولی اکنون به خاطر شرایط سنی توانایی حضور مداوم در کارخانه را ندارد به همین علت به صورت پاره وقت کار می کند. او می گوید: سال گذشته تصمیم به بازنشستگی گرفتم اما نتوانستم از این کار دل بکنم.



عکاس: مرضیه اسکندری

از نگاه دوربین

ماده هدی
کازرون - شیراز

فرزاد فرزین به جای مرتضی پاشایی در کانادا خواند

مرتضی پاشایی در روزهای آخر حیاتش همواره درباره کنیپرت کانادای خود بارها با «مهدی کرد» سخن می گفت و تأکید داشت این برنامه تحت هیچ شرایطی لغو نشود. همین موضوع باعث شد که بلیت فرزینی این برنامه همچنان ادامه داشته باشد و بعد از اتفاق تلخی که برای «مرتضی پاشایی» رخ داد، برای احترام به همه دوستانان موسیقی مقیم کانادا، تهیه کننده این برنامه اجازه لغو برنامه را نداد و «فرزاد فرزین» قبول کرد که در همان شب به جای «مرتضی پاشایی» کنسرت یادبود این هنرمند فقید را روی صحنه ببرد.

فرزاد فرزین گفت: «در کنسرت تهران من قرار بود با مرتضی کاری را با هم اجرا کنیم. حتی تمرین هم کرده بودیم ولی متأسفانه حال مرتضی مساعد نبود. بعد هم که آن اتفاق افتاد و قسمت این بود که به جای او روی این سن بروم و کنسرت یادبودش را برگزار کنم. قسمت این بود که به این شکل با مرتضی همکاری کنم و امیدوارم خداوند به خانواده مرتضی صبر دهد.»

برادر «مرتضی پاشایی» در پیامی ویدئویی، ضمن تقدیر و تشکر از دوستانان مرتضی گفت: «تشکر می کنم از استقبال گرم و صمیمی که از کنسرت بردارم در کانادا داشتید. مطمئنم در تاریخ برگزاری این کنسرت که قرار بود برادرم حضور داشته باشه و فرزاد فرزین عزیز قبول زحمت کرد و اجرای این کنسرت را بر عهده گرفت، روح مرتضی هم حاضر خواهد بود و شوق و علاقه شما رو خواهد دید.»